
Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                            

    

 

  Boletín Oficial     

Ciudad de Ceuta 
 

SUMARIO 

 

BOCCE 

Nº 5.602 

ORDINARIO 

 

Año XCI 

Martes 

23 de Agosto de 2016 

 

 

CEUTA 

D.L.: CE.1-1958 

 
 
 
 
 

 
 

653-. 
 
 
 
 
 

 
660.- 
 

 

 
 
 
 

661-. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

654.- 
 

 
655.- 
 

 
656.- 
 
 
657.- 
 

 
659.- 
 
 
 

 
 
 
658.- 

 DISPOSICIONES GENERALES 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
Extracto del Decreto de fecha 4 de agosto de 2016, por el que se 
aprueba la convocatoria de los Premios de Excelencia Académica, 
curso 2015-2016. 
 

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN CEUTA 
ÁREA DE TRABAJO E INMIGRACIÓN 

 
Comisión Paritaria del Convenio Colectivo de Transportes de Mer-
cancías y sus Trabajadores (Tabla Salarial para 2016), en expediente 
51/01/0015/2016. 
 

SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL  
DIRECCIÓN PROVINCIAL EN CEUTA 

 
Resolución, de fecha 17 de agosto de 2016, del Director Provincial 
del S.P.E.E. Ceuta, por la que se publica el listado de alegaciones 
desestimadas al listado provisional correspondiente al convenio 
SEPE- Corporaciones Locales (Plan de Empleo 2016 -1ª parte-). 
 

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 
 

JUZGADO DE LO SOCIAL NÚMERO 1 DE CEUTA 
 

Notificación a Revesan Fachadas S.L. y a D. Oscar Úbeda García, 
relativa al Procedimiento Ordinario 18/2015. 
 
Notificación a D. Mohamed Himad Abdelaziz Mohamed y a Viajes 
Punta Europa S.A., relativa al Procedimiento Ordinario 163/2015. 
 
Notificación a D. Aoulad El Fkihi Mohamed, relativa a Impugna-
ción de Actos de la Administración 126/2016. 
 
Notificación a Montajes y Mantenimientos del Estrecho S.L., relati-
va al Procedimiento Ordinario 169/2015. 
 
Notificación a Que Me Como CB., relativa a Despido/Ceses en Ge-
neral 127/2016. 
 

ANUNCIOS 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
Formalización del contrato del servicio de instalación del baliza-
miento de redes de contención de medusas, recogida de residuos 
flotantes e instalación de barandillas de acceso a las playas de la 
Ciudad Autónoma de Ceuta, en expte. 7/16. 

 
 
 

 

 
 
Pag 5081 

 
 
 
 
 
 
 
Pag 5083 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Pag 5084 
 

 
 

 
 

 
Pag 5100 
 
 

Pag 5100 

 
 

Pag 5101 
 
 
Pag 5101 
 
 
Pag 5102 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pag 5104 
 

 
 
 

5.081 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 
DISPOSICIONES GENERALES 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

653.- Extracto del Decreto de la Consejera de Educación y Cultura de Ceuta de fecha 04/08/16 por el que se aprueba la con-

vocatoria de los Premios de Excelencia Académica en régimen de concurrencia competitiva en relación al curso 2015-2016. 
 
De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvencio-
nes, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos Nacional de Subven-
ciones (http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans/index): 
 
Primero. Beneficiarios: 
 
Estudiantes que hayan estado matriculados en enseñanzas oficiales en cualquier universidad del Estado español, o que hayan 
cursado estudios en un centro superior de enseñanzas artísticas  durante el curso 15/16. 
 
En el caso del alumnado que participe en programas de movilidad, únicamente podrán ser beneficiarios aquellos cuya universi-
dad, centro adscrito universitario o centro superior de enseñanzas artísticas de origen sea alguno de los contemplados en el pá-
rrafo anterior. 
 
Segundo. Objeto: 
 
Reconocer el esfuerzo y el talento de los mejores estudiantes en enseñanzas oficiales universitarias o artísticas durante el curso 
académico 2015-2016. 
 
Tercero. Bases Reguladoras:  
 
Las bases reguladoras se encuentran publicadas en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta nº 5.595, de fecha 29/07/2016. 
 
Cuarto. Cuantía: 
 
El importe total por el que se efectúa la presente convocatoria asciende a la cantidad de 10.000 €. Se otorgarán tres premios con 
las siguientes cuantías:  
 
Primer Premio: 6.000€.     Segundo Premio: 3.000€.   Tercer Premio: 1.000€. 
 
Quinto. Plazo de presentación de solicitudes: 
 
Quince días naturales contados a partir del día siguiente al de esta publicación. 
 
Sexto. Otros datos: 
 
Los requisitos para solicitar los Premios, criterios de clasificación de las solicitudes, documentación a presentar y demás cir-
cunstancias a tener en cuenta son las que se contemplan en  las citadas Bases Reguladoras.  
 
Los interesados pueden obtener el impreso de solicitud a través de este enlace: 
 
http://web.ceuta.es:8080/micarpeta/control?cmd=descargar-formulario&idformulario=1233 
 
Ceuta, 11 de Agosto de 2016 
 
Vº Bº EL PRESIDENTE,      LA SECRETARIA GENERAL 
P.D.F. LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, 
CULTURA Y MUJER (Decreto 26/11/12) 
 
 
 
María Isabel Deu del Olmo     María Dolores Pastilla Gómez 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

5.082 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN CEUTA 
 

ÁREA DE TRABAJO E INMIGRACIÓN 
 

660.- VISTA la solicitud de Inscripción del Acta de la Reunión de 14 de Julio de 2016 de la Comisión Paritaria del Convenio 

Colectivo de “Transportes de Mercancías y sus Trabajadores” mediante el que se llega al Acuerdo de realizar un incremento 
salarial del 1% y se aprueba por unanimidad la tabla salarial que se adjunta, y de conformidad con el Real Decreto 713/2010, de 
28 de mayo, sobre Registro y Depósito de Convenios Colectivos. 
   

ESTA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO 
 

ACUERDA 
 

Primero: Ordenar la inscripción del Acta de la Reunión de 14 de Julio de 2016 de la Comisión Paritaria que aprueba un incre-
mento salarial del 1% y la tabla salarial que se adjunta. 
 
Segundo: Ordenar su publicación en el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta. 
 

DIRECTORA DEL ÁREA DE TRABAJO 
MARÍA REMEDIOS MUÑOZ ARREBOLA 

 
 

ASISTENTES 
Por Unión General de Trabajadores 
D. Eloy Verdugo Guzmán 
D. Miguel Ángel Escobedo Cortés 
D. Ramón Sánchez Pascual 
 
Por la Confederación de Empresarios de Ceuta 
D. Enrique Nieves Ávila 
D. Pablo Nieves Ávila 
D. Manuel Sánchez Cuesta 
D. Alejandro Ramírez Hurtado 
D. Pedro Contreras López (Asesor) 
 
En Ceuta, siendo las 13,00 horas del día 14 de julio de 2016, se reúnen las personas arriba reseñadas al objeto de proceder a la 
revisión económica de las tablas salariales del sector de Transportes de la Ciudad de Ceuta, que han de regir desde el 1 enero de 
2.016. 
 
Se hace alusión a la gravísima situación de crisis económica que se viene atravesando, particularmente en el sector del transpor-
te,  acordando incrementar los salarios en un 1%, aprobándose por unanimidad la tabla salarial que al presente escrito se acom-
paña. 
 
Se mandata especialmente al Secretario de la Confederación de Empresarios de Ceuta, D. Alejandro Ramírez Hurtado para que 
proceda a la remisión de la Revisión Salarial a la Autoridad Laboral de Ceuta por medios telemáticos, con amplias facultades de 
subsanación, pero que bajo ningún concepto puedan suponer una modificación de lo acordado en el texto final del Convenio. 

Sin más asuntos que tratar, se da por concluida la reunión, siendo las 13,30 horas. 
 

ANEXO I 
 

TABLA DE RETRIBUCIONES PARA EL EJERCICIO 2.016 
 

 
 
 
P. TRANSPORTE LARGA DISTANCIA CONDUCTORES (MENSUAL):                       118,73€ 
P. TRANSPORTE LARGA DISTANCIA MOZOS CARGA/DESCARGA (DIARIO):    4,21 € 
QUEBRANTO MONEDA:          14,12 € 
DIETAS COMPLETAS:         36,77 € 
PLUS ARIDOS:          58,44 € 
PLUS ALMACEN:         30,26 € 

 
5.083 

  SALARIO BASE P. RESIDENCIA P. TRANSPORTE TOTAL 

JEFE NEGOCIADO 772,61 € 193,15 € 164,93 € 1.130,70 € 

OFICIAL 1º ADTVO. 749,97 € 187,50 € 160,07 € 1.097,54 € 

OFICIAL 2º ADTVO. 734,17 € 183,55 € 159,38 € 1.077,09 € 

AUXILIAR ADTVO. 711,40 € 177,85 € 158,84 € 1.048,10 € 

COBRADOR 711,40 € 177,85 € 158,78 € 1.048,04 € 

CONDUCTOR 733,21 € 183,30 € 159,51 € 1.076,02 € 

MOZO CARGA/DESCARG. 702,30 € 175,58 € 158,50 € 1.036,39 € 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL  
 

DIRECCIÓN PROVINCIAL EN CEUTA 
 

661.- Resolución del Director Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal, de 17 de agosto de 2016, por el que se 

publica el listado de alegaciones desestimadas al listado provisional correspondientes al convenio SEPE-Corporaciones 
Locales. 
 
Vistas las alegaciones presentadas por los demandantes de empleo al listado provisional publicado por el Servicio Público de 
Empleo Estatal, para cubrir las ofertas de trabajo correspondientes al plan de contratación temporal de trabajadores, Convenio 
Servicio Público de Empleo Estatal-Corporaciones Locales al amparo de la Orden Ministerial de 26 de octubre de 1998 (BOE 
de 21 de noviembre), se procede a publicar, en Anexo I a esta Resolución, la relación de demandantes a los que se les da res-
puesta de la causa por la que ha sido desestimada su pretensión. 
 
Contra esta publicación no cabe recurso administrativo alguno, por referirse a un proceso de intermediación laboral. 
 
              EL DIRECTOR PROVINCIAL.                                 

P.S. Resolución de 6/10/2008 (BOE 13/10/2008) 
            EL SUBDIRECTOR PROVINCIAL DE  
            GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS 

 
 

           Fdo. Carlos A. Torrado López 
 

 

 

  

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 

5.084 

ANEXO I 

Convenio Servicio Público de Empleo Estatal - Corporaciones Locales. Orden Ministerial de 

26 de octubre de 1998 (BOE de 21 de noviembre)          PLAN DE EMPLEO 2016 (1ª PARTE) 

LISTADO ALEGACIONES NO ESTIMADAS 

Proceso de intermediación laboral, según Título II de la Ley 56/2003, de 16 de diciembre, de Empleo (BOE 301, 

de 17diciembre) modificado por el Real Decreto Ley 10/2010, de 16 de junio, de medidas urgentes para la reforma 

del mercadode trabajo.

 

En respuesta a las alegaciones presentadas al plan de contratación temporal de trabajadores desempleados 

2016,Convenio Servicio Público de Empleo Estatal - Corporaciones Locales, se publica relación nominativa de 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS CAUSAS 
DESESTIMACIÓN 

  

01647116V SHARA TUHAMI EL HAKEM 2 3  

01647169R SAID EL AZZOUZI AKOUH 2 3 7 

01647223D  HIMO LAARBI LAARBI-AHMED 2 3  

01647280C ABDESLAM LHICHOU-EL-KARMASS HA 2 3  

01647297Z HOSSNI HASSAN AHMED 2 3  

01647316X SUHAILA HASSAN AHMED 2 3  

01647603K FATIMA HAMMADI TRIBAQ 2 3  

01647700A AHMED CHAIRE-LKBIBAR CHAIRE 3   

01647881T PEDRO CAMPAÑA SARRI 2 3  

01648240Z JADILLA ACHA-AIR HOSSAIN 2 3  

01648441P OTWANI AOULAD ABDENABI GHITA 2 3  

01648995X HAKIM AHMED MECKI 2 3  

08800515W JOSE ANTONIO CAMPANON MUÑEZ 2 3  

25559195P DOLORES CALVO TORRES 2 3  



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 

5.085 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS DESESTIMACIÓN   

28662483K MANUELA LEON PEÑA 2 3  

30683761J  JADIYA ALI ABSELAM 3   

31265846Z JUANA Mª SERRANO MUÑOZ 2   

39398670S ABDESSELAM SELMANI LAHSAN 2   

42580187S OTMAN EL AKHDAR 2 3  

45059084Z ABDELUAHID MOHAMED HAMED 3   

45063150D MANUELA ARIZA SÁNCHEZ 2 3  

45064143J YAMAL-ADIN BUNUAR KADDUR 2 3  

45064605S MANUEL ALABA BENITEZ 2 3  

45064966P ALI BUNUAR KADDUR 2 3  

45066238S MARIA SOCORRO RODRIGUEZ PAREJA 2 3  

45066769V Mª TERESA FULGUERT MORALES 2 3  

45067314X DOLORES PEREZ SIERRA 2 3  

45068518H FATIMA MOHAMED HAMIDO 2 3  

45069128F MERCEDES BLANCO SUAREZ 2 3  

45069150Y JOSE LUIS MENGIBAR GAONA 2 3  

45069201B FRANCISCO JAVIE COBOS CEPERO 3   

45069581T ABDELMALIK MOHAMED MOHAMADI 2 3  

45069693C HASSAN ALI BRAHIM SUSI 3   

45070511X LUIS MARTÍN SANCHEZ 2 3  

45070889C MOHAMED MOHAMED MOHAMED 2 3  

45071150M SALVADORA SANTIAGO HEREDIA 2 3  

45071719E MANUELA SUAREZ HERNANDEZ 2 3  

45071817M PILAR VALLECILLO OTERO 2 3  

45072470Z Mª DEL CARMEN RAMIREZ RODRÍGUEZ 2   

45072525T  FATIMA BULAID MOHAMED  3   

45072824T  VICENTA PRIETO MATEO  2  3  

45073061F  MALIKA MOHAMED ABDESELAM  2  3  

45073356A  JOSE CORTES LOBATO  2  3  

45073655A  NAYAT AHMED MOHAMED  3   

45074656S  DRIS MELUD LAYACHI  2  3  

45075100E  ZINEB MOHAMED AHMED  2  3  

45075368Z  RACHIDA HAMED MOHAMED  2  3  

45076048G  MARIA VICTORIA TERUEL ROELAS  2  3  

45076127Z  SORAYA ABDELKADER AHMED  3   

45077253J  EMILIO OLMO SANCHEZ  2  3  

45077480X  MOHAMED SAID MOHAMED  2  3  

45077906E  MUSTAFA MUSTAFA ABDELKADER  2  3  

45077910A  NORA MILUDI AHMED  2  3  

45078233G  HASAN AHMED MOHAMED  2  3  

45078491D  NABILA ENFEDDAL MOHAMED  2  3  



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 

 

 
 

5.086 

45078696F  FELIZ CORTIJO MARQUEZ  2  3  

45079056E  YAMAR MADANI ENFEDAL  2  3  

45079129A  FATIMA MOHAMED ALI  3   

45079137B  MOHAMED MOHAMED LAARBI  3   

45079376C  ISMAEL AHMED BENAIXA  2  3  

45079385Y  MAIMÓN AHMED MOHAMED  2  3  

45079399C  MERIEM HAMMU ABDESELAM  2  3  

45079441Q  AIXA ABDERRAHAMAN MAATE  2  3  

45079498G  FARIMA SOHORA MOHAMED MOHAMED  3   

45079595D  SOHORA MOHAMED AMAR  2  3  

45079670S  FAISAL AHMED MOHAMED  2  3  

45079695V  REDUAN MOHAMED MOHTAR  2  3  

45079797G  SOHORA IBRAHIM MOHAMED  2  3  

45079853Z  FATIMA MOHAMED AISA  3   

45080018H  KARIM MOHAMED SALAH  2  3  

45080046T  SOHORA AHMED MOHAMED  3   

45080097M  MUSTAFA MOHAMED DRIS  2  3  

45080162R  NADIA AHMED MOHAMED  3   

45080294H  TERESA RODRIGUEZ AGUILERA  2  3  

45080316V  RAHMA ENFED-DAL ALI  2  3  

45080552T  MOHAMED BUXTA TUHAMI  3   

45080800H  OMAR MOHAMED TONSI  3   

45080828T  EHISAN HAMDIO MOHAMED  2  3  

45080921R  MOHAMED BILAL BUCHAIB AHMED  2  3  

45081077L  HAMIDO MOHAMED HAMADI  2  3  

45081170C  SAKINA MOHAMED MOHAMED  3   

45081209J  MALIKA MOHAMED ABDESELAM  2  3  

45081365P  ABDELKADER BUXTA BUYEMA  2  3  

45081432Y  ALMUDENA PEREÑA IGLESIAS  2  3  

45081709F  TAREK MOHAMED MIZZIAN  2  3  

45081731Y  NAIMA AHMED ALI  2  3  

45081736B  HAFIDA MOHAMED MOHAMED  3   

45081737N  MERIEM MOHAMED MOHAMED  3   

45081915Y  ASARF ABDESELAM LAACHMI  3   

45082114K  MOHAMED AHMED MOHAMED  2  3  

45082160K  AMALIA ISABEL FERNANDEZ ZAPATA  2  3  

45082429Z  AMIN AHMED MOHAMED  2  3  

45082576T  ABDESELAM HUCALI MOHAMED  2  3  

45082674Y  MOHAMED MOJTAR MOHAMED  1   

45082713E  SORA MOHAMED AHMED  2  3  

45082874E  NADIA MOHAMED ABSELAM  3   

45082987C  MALIKA AHMED MOHAMED  3   

45083140N  FATIMA AHMED MOHAMED  2  3  

45083154A  MOHAMED AHMED MOHAMED  2  3  

45083208B  TURIA AHMED ABDERRAHAMAN  2  3  



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.087 

45083285L  MALIKA MOHAMED AHMED  2  3  

45083286C  FARIDA MOHAMED AHMED  3   

45083296F  MALIKA MIZIAM AMAR  3  

45083326Z HAMED MOHAMED EL HACH MOHAMED 2 3 

45083497R AAMINA ABDEL LAH ALI 3  

45083506X YAMINA ABDEL LAH MOHAMED 2 3 

45083646N HAFIDA ABDEL LAH HAMED 2 3 

45083849P NAIMA AHMED ABDESELAM 2 3 

45083853N AMAR AL LAL MOHAMED 2 3 

45083920X RAHAMA MOHAMED ABDELKRIM 2 3 

45084112H MOHAMED ABDESELAM AHMED 3  

45084209T RACHIDA ABDESELAM KASSEM 2 3 

45084250H HASSAN MOHAMED ALI 2 3 

45084267N ISMAEL QUIREZA ABDEL-LAH 3  

45084306M MOHAMED MOHAMED MOHAMED 2 3 

45084347T HASSAN MOHAMED AMAR 2 3 

45084390C NADIA HAMED MOHAMED 2 3 

45084391K HAYAD ARIBI LAARBI 3  

45084435L RAHAMA AHMED AMAR 3  

45084657B NAIMA MOHAMED ABDELKRIM 3  

45084669T MALIKA AMAR ABDESELAM 3  

45084687H ACHUCHA ABDESELAM MOHAMED 2 3 

45084743M BATUL MEHDI TAIEB 2 3 

45084963H FATIMA SORA HAMADI 2 3 

45085025B MOHAMED MOHAMED MOHAMED 2 3 

45085185X MOHAMED LAARBI MOHAMED TUHAMI 2 3 

45085366F RAHMA LAARBI HATTACH 2 3 

45085387M IKRAM HADDU MOHAMED 2 3 

45085439B HASSAN ALI MEHDI 2 3 

45085501G MOHAMED ALI AHMED 2 3 

45085637W FRANCISCA DE LOS ÁNGELES LABRADOR MATEO 2 3 

45085819T FATIMA SOHORA MUSTAFA ABDESELAM 3  

45085873P ERHIMO LAHSEN ABDESELAM 2 3 

45086122G NORA MOHAMED MOHAMED 2 3 

45086257R VARDA DRIS LAHSEN 2 3 

45086411V LATIF HAMED HAMU 2 3 

45086439E FATIMA MOHAMED MOHAMED 2 3 

45086670T MOHAMED AHMED DUDOH 2  

45086726X SOLIMAN BACHIR MOHAMED 2 3 

45086861F FATIMA MOHAMED LAHSEN MEZGUELDI 2 3 

45087067Y HAFIDA AHMED MOHAMED 2 3 

45087100Q FAMA HAMADI OMAR ABBU 3  



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 

 
5.088 

45087131R ACHUCHA AHMED MOHAMED MESQUINI 3  

45087141B MALIKA AHMED ABDESELAM 2 3 

45087221E NASIJA MIMON EMBAREK 2 3 

45087424H ABSELAM MOHAMED ABSELAM 2 3 

45087444S MALIKA HAMIDO BUSIHE TARARA 2 3 

45087860V MINA ABDERRAZAK ABDESELAM 3  

45087988F FATIMA ABDELAH AHMED 2 3 

45087996S FATIMA LAHASEN MOHAMED 2 3 

45088105D CHINIBA LAHASEN MOHAMED 2 3 

45088145A MEKELTUM DRIS SEDIK 2 3 

45088346C FATIMA SOHORA LAHASEN FEHEDER 2 3 

45088424Y MALIKA MOHAMED HACHAD 2 3 

45088485K HAMED ABDESELAM ABDELHILA 2 3 

45088598L ZINEB AHMED AHMED HICHO 3  

45088900E FATIMA SOHORA ABDESELAM MOHAMED 2 3 

45088926W FATIMA AHMED MOHAMED 2 3 

45089052J HIMO AHMED MOHAMED 2 3 

45089215S ERHIMO MOHAMED MOHAMED 2 3 

45089271W MINA CHAIB HAMADI 2 3 

45089337E ABDELHUAHED ABDESELAM MOHAMED 2 3 

45089348X SOHORA AMAR REGDON 2 3 

45089354Q ABDESELAM MOHAMED MOHAMED 2 3 

45089569R MOHAMED DRIS TAIEB 2 3 

45089619M FATIMA MUSTAFA MOHAMED 2 3 

45089795C ISABEL Mª VEGA CERDAN 2 3 

45089848G RAHMA MOHAMED MOHAMED AHARAZ 3  

45089925N HAMIDO LAHSEN BACHIR 2 3 

45089926J MOHAMED MOHAMED EL JAMANI 4  

45089927Z HUZMAN MOHAMED EL IAMANI 2 3 

45090014D MINA YELLUL MOHAMED 3  

45090067Q MOHAMED KADDUR MOHAMED 2 3 

45090258T SUMAYA MUSTAFA MOHAMED 3  

45090365S LATIFA MOHAMED ENFED-DAL 2 3 

45090375W ZOHRA MOHAMED EL MAATI 3  

45090380F KARIM CHAIRI DEMGHA CHAIRI 2 3 

45090411S MUSTAFA AHMED MOHAMED  3  

45090426F MOHAMED MOHAMED AL-LAL 2 3 

45090441E JOSE HEREDIA BUSTAMANTE 2 3 

45090574V HIMO AHMED ABDERRAHAMAN 3  

45090630G AUXA MOHAMED ENFEDAL 2 3 

45090788R MUSTAFA MOHAMED HAMED 2 3 

45090803Q NORDIN MOHAMED AHMED 2 3 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 
 

5.089 

45090932F KARIMA ABSELAM LAARBI 3  

45090991C FATIMA HAMED YILALI 2 3 

45090999M SAUSAM EL HOMMAD LAHSEN 2 3 

45091051B HADDUCH AHMED MOHAMED 2 3 

45091057V LUBNA ABDERRAHAMAN MOHAMED 3  

45091065W ABDELMAYIB MOHAMED AHMED 2 3 

45091174L MOHAMED SAID MOHAMED ABDESELAM 2 3 

45091324P NAVILA AHMED MOHAMED 3  

45091335L KARIM HAMED MOHAMED 2 3 

45091454T AHMED ABDEL LAH AHMED 2 3 

45091600P MOHAMED AHMED MARZOK 2 3 

45091616R ESRIM ABSELAM MOHAMED 2 3 

45091617W SAMRA ABSELAM MOHAMED 2 3 

45091632V FARIDA MOHAMED ABSELAN 3  

45091641A SAMIR MOHAMED ABDESELAM 2 3 

45091657L HANAN AHMED AHMED 2 3 

45091667Y AUICHA MOHAMED MARZOK 2 3 

45091736Y HALIL LAIACHI ABDESELAM 2 3 

45091751K HAFIDA MECKI MAIMON 2 3 

45091771H MUSTAFA ABDESELAM HASSAN 2 3 

45091826G LATIFA AHMED BELKURI 2 3 

45091857N MAIMONA MOHAMED ABDEL-LAH OUEL 2 3 

45091940A SUAD MOHAMED ALI 3  

45091945P MERIEM MOHAMED ALI 3  

45092022Q TURIA MOHAMED MOHAMED 2 3 

450920243P SOODIA MOHAMED CHAIB 2 3 

45092191R FATIMA AHMED DUDAK 3  

45092205S FATIMA AHMED HASSAN 2 3 

45092398R RABEA LAHASEN MOHAMED 3  

45092529V RACHIDA MOHAMED MARZOK 2 3 

45092537W HANAN MOHAMED MOHAMED 3  

45092609M MALIKA MOHAMED MOHAMED 3  

45092677G ABDELHALID MOHTAR AHMED 2 3 

45092811T ALI AHMED MIZZIAN 2 3 

45092859W HIMO ABDESELAM AHMED 2 3 

45093013H BATUL ABDESELAM AHMED 3  

45093035V HAFIDA MOHAMED ABDESELAM 2 3 

45093167B AHMED MHAMED ABDEL-LAH HICHO 2 3 

45093213B MOHAMED AHMED AHMED 2 3 

45093226R SUAD HAMIDO MOHAMED 2 3 

45093241Q NISRIN AHMED KADDUR 2 3 

45093387R AICHA MOHAMED TARGUE 3  



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 

45093547T MOHAMED ABDERRAZAK ABDESELAM 2 3 

45093714Y FATIMA MOHAMED MOHAMED 3  

45093722S CAUCHAR SAID JALIFI 2 3 

45093761F KARIMA MOHAMED TAIEB 2 3 

45093852Y ABDESELAM MOHAMED MOHAMED 2 3 

 

 

5.090 

45093858N NOURA BAKALI EL MOHAMADI 2 3 

45093994X AHMED MAIMON EMBAREK 2 3 

45093996N LAARBI ABDENU ABSELAM 2 3 

45094075E YUNES LAARBI MOHAMED 2 3 

45094200D LAMIA AHMED MOHAMED 2 3 

45094292D YAMAL AHMED MOHAMED 2 3 

45094312Y BAILLA HOSSAIN EL HICHOU 3  

45094316X FATIMA SOHORA ABDESELAM AHMED 2 3 

45094318N SABAH LAYACHI ABDELAH 3  

45094462H NADIA MUSTAFA MOHAMED 2 3 

45094539A AHMED ABDESELAM BUXTA 2 3 

45094701G AIXA AHMED MOHAMED 2 3 

45094805Q MOHAMED ABDESELAM CHAIB 2 3 

45094826Z MALIKA ABDESELAM MOHAMED-FAKIHI 2 3 

45094977G FATIMA SOHORA HASSAN AHMED 3  

45095025Y MERIEM KASSEN MOHAMED 3  

45095117Y AFRICA CRUZ BAEZA 2 3 

45095141F IHSAM AHMED ARABET 3  

45095281D YAMILA HAMADI MOHAMMED 3  

45095320W MORAD MOHAMED AULAD 2 3 

45095432E FADUA ABAJTOUR HAMED 2 3 

45095626D AICHA MOHAMED MOHAMED CHERGUI 3  

45095672D FATOMA AHMED LEMMAGUI 2 3 

45095888H AMED MOHAMED CHAIB 2 3 

45095975J LAILA MOHAMED ABDESELAM 2 3 

45095991Y FATIMA MHAMMADI MOHAMED 3  

45096002V MAWAL ABDESELAM AMAR 3  

45096343J MUSTAFA AHMED MOHAMED-ARAB 2 3 

45096349L MERIEM MOHAMED AHMED 2 3 

45096498F NAIMA MOHAMED ABDESELAM 2 3 

45096501X ERHIMO DRIS AMAR 3  

45096502B ABDELHALAK AHMED MOHAMED 2 3 

45096523D ABDELILA MOHAMED MOHAMED 3  

45096569D BRAHIM ABDESELAM HASSAN 2 3 

45096580C NAIMA MOHAMED AHMED 2 3 

45096643Z NAIMA MOHAMED MOHAMED 3  

45096696K NAYIM HAMED HAMIDO 3  

45096815W NADIA BUTAHAR MOHAMED 2 3 

45096843F NAWAL MOHAMED ABDESELAM 2 3 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.091 

45097065E MEKELTUM LAHASEN MOHAMED 2 3 

45097399B FATOMA HOSSAIN MOHAMED 3  

45097437A HASSAN ER ROUDANI MOHAMED 2 3 

45097644A HAMED AHMED BUYEMAA 2 3 

45097645G FARAH AHMED BUYEMAA 2 3 

45097646M MOHAMED AHMED BUYEMAA 2 3 

45097699N IMAN FARIDI MOHAMED 2 3 

45097722N KARIMA MOHAMED MOHAMED 2 3 

45097724Z FATIMA ABDERRAHAMAN JARRIM 3  

45097753C HIMO MOHAMED MOHAMED 3  

45097857D MOHAMED BUNUAR AHMED 3  

45097860N MOHAMED KARIM AL- LAL HAMIDO 2 3 

45097861J DINA AL-LAL HAMIDO 2 3 

45097865V ABDESELAM AL-LAL HAMIDO 3  

45098114J TURIA ALI MOHAMED 3  

45098131F HANAN MOHAMED MOHAMED 2 3 

45098184Z REDUAN ABDELKADER ABSELAM 2 3 

45098567Y HIMAD ABDERRAZAK SAID 2 3 

45098577Q MUSTAFA ABDERRAHAMAN LAYACHI 2 3 

45098670V HADILLA MOHAMED TAIEB 3  

45098767E MARIEM DRIS AMAR 3  

45098768T HAFIDA DRIS AMAR 2 3 

45098820Y TOMAS LEON LEON 2 3 

45098827J BAHAMA MOHAMED ALI 2 3 

45098899Q MALIKA ABDESELAM AHMED 2 3 

45099043E RABIA ZIANI ABDERRAZAK 3  

45099155L RACHIDA MOHAMED MOHAMED TADLAUI 2 3 

45099261X HICRAM ABDESELAM AHMED 3  

45099358S AHMED HOSSAIN MOHAMED 2 3 

45099361H HARID RACHID HAMIDO 3  

45099433K MOHAMED LAARBI SAID 2 3 

45099435T ISMAEL LAARBI SAID 2 3 

45099590V HASSAN ABDERRAHMAN MOHAMED 3  

45099752H MOHAMED REDA MOHAMED ABDELHEBIB 2 3 

45099931J HANA MOHAMED MOHAMED 2 3 

45099940E NAYAT ABDESELAM AHMED 2 3 

45100223Y CHAIMA BENJELLOUN MAIMON 2 3 

45100251B UAFA ENFEDDAL MOHTAR 2 3 

45100350H UCHMAN MOHAMED MOHAMED 2 3 

45100351L ABDELKARIM MOHAMED MOHAMED 2 3 

45100395V SERGIO CORRALES BELLIDO 2 3 

45100494R JORGE VARELA GUERRA 2 3 

45100603H MARIAM BERBIS LIAZID 2 3 

45100612G SUSANA RODRIGUEZ ARIZA 2 3 

45100896N FATIMA SORA MOJTAR LAIMAR 2 3 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.092 

 

 

 

45100933A HASSAN MOHAMED ABDESELAM 2  

45100936Y MUNIR ABDELAK ABDEL-LAH 2 3 

45101130Q SUFIAN MOHAMED AHMED 2 3 

45101154V ANISA ABDEL-LAH MOHAMED 2 3 

45101283P FRANCISCO JOSE DIESTES ALVAREZ 2 3 

45101372M GEMA RODRIGUEZ RUIZ 2 3 

45101379N HABIBA MAIMON AHMED 2 3 

45101389E NUAIMA RKIOUAK LAHASEN 2  

45101489F DINA MOHAMED ALAMI 2 3 

45101522V BUCHRA ABDELJALAK AMAR 2 3 

45101737W YAMILA MOHAMED MOHAMED 2 3 

45101876A MUSTAFA MOHAMED ABDELKADER 2 3 

45101985C YAKIA MOHAMED DRIS 2 3 

45102033E SAIDA AHMED MOHAMED 3  

45102044X ZACARIAS BEN HAKKA ABDELAH 3  

45102137B NADIA ALI ALI 2 3 

45102285K HADDUCH ABDESELAM AHMED 3  

45102404W FATIMA AHMED MOHAMED 3  

45102521G RIDUAN ABDESELAM HASSAN 2 3 

45102623Z DUNIA ABDESELAM HASSAN 3  

45102663P HAMSA AHMED LJETTI 3  

45102915F HALLAR MOHAMED MOHAMED 2 3 

45102960Y FATIMA TAHAMI ABDELAH 2 3 

45102989N OUTMAN ABDESELAM ABDESELAM 3  

45103211G MOHAMED ALI EL HAYEK 2 3 

45103264B IMAN MOHAMED HADDAD 2 3 

45103417A MARIAM SEL LAM MOHAMED 2 3 

45103599F RACHID AHMED MOHAMED 2 3 

45103670A ANISA MOHAMED AHMED 3  

45103806R IKMAM FAMIDI MOHAMED 2 3 

45103810M CARLOS SANCHEZ LLORENS 2 3 

45103955N FARIDA FATTAH HAIDOUR 3  

45104068X MOHAMED HAJJAJ ABDESELAM 2 3 

45104094J OSCAR DAVID SEGADO GUIJO 2 3 

45104111F URSULA DOTOR ROLDAN 3  

45104206X DINA LAHSEN CHAIB 2 3 

45104264E NAWAL HICHO MOHAMED 3  

45104265T IMAN HICHO MOHAMED 3  

45104377C DINA CHAIB MOHAMED 2 3 

45104461N FERDUS EL HAMDAOUI AALAMI 2 3 

45104559H ASMA EL MEDOURI AHMED 3  

45104673V AHMED ALI ABDERRAHAMAN 2 3 

45104804X FOUZIA ZARLI MOHAMED 3  

45104810Q GUIDAN MOHAMED MOHAMED 2 3 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 
 

5.093 

45104931E KARIM MOHAMED MOHAMED 3  

45104943B SUKAINA HOSSAIN EL HICHOU 2 3 

45105220Q SUCAINA DRIS KAKIUI 2 3 

45105239P RASIDA MOHAMED EL BAKKALI 3  

45105338S IMAN MELLOUK MOHAMED 2 3 

45105551K NABIL FADAL CABRERA 2 3 

45105601W SAMIRA ABSELAM LAARBI 2 3 

45105672G HORRIA MOHAMED MAROUAN 2 3 

45105759E IKRAM EL AAFID MOHAMED 2 3 

45105873K DINA MOHAMED MOHAMED 2 3 

45105883P MOHAMED ABDESELAM AHMED 2 3 

45105888J ISAM ABSELAM LAARBI 2 3 

45105891Q HAMIDO MOHAMED HAMIDO 2 3 

45106020F SUKAINA MOHAMED HAMMADI 3  

45106060R ABDERRAHAMAN AHMED MOHAMED 2 3 

45106070B NADIA MOHAMED DEBDI 2 3 

45106072S DUNIA AHMED LAHASEN 3  

45106133M HIMO MOHAMED TOUILEB 2 3 

45106220T REDUAN HAMED AMAR 2  

45106319F NIAD ALI ESSAIDY 2 3 

45106453A JOSE MANUEL JIMENEZ SERRANO 7  

45106468H BETISAN BELKASEN ABDESELAM 2 3 

45106471K MOHAMED EL BOUKRI MOHAMED 3  

45106719Q RAQUEL CARREIRA HERNANDEZ 2 3 

45106986F KARIM MOHAMED MUÑOZ 2 3 

4510702P MOUHAD AHMED AHMED 2 3 

45107113L SERGIO GARCIA GUERRERO 2 3 

45107213G ZUBNA MOHAMED OULAD 2  

45107220B JAUNA NTONIO LEON CASTRO 2  

45107221N CHAIB LAHSEN CHAIB 2 3 

45107464W LARBI MOHAMED MOHAMED 2  

45107509R MERIEM ABDELKADER LAARBI 2  

45107539P NAUAL HAMED ALI 2 3 

45107739R RHIMA LAHASEN MOHAMED 3  

45107813Y MILUD MOHAMED ABDESELAM 3  

45107817X MUÑA MAIMON MOHAMED 3  

45107903G RUBEN PALENZUELA SANCHEZ 2 3 

45108405T SOHORA ALI HOSSAIN 3  

45108660W FOUAA MIKTAR BOUAZ-LAGA 3  

45108799A MOHTAR MOHAMED AHMED 3  

45108800G MOHAMED MOHAMED AHMED 3  

45108805D FATIMA SOHORA ALI HAMED 3  

45108899B NAVILA MOHAMED AHMED 3  

45108995S YOSRA MOHAMED HADDAD 3  

45109174X SOHRA MOHAMED MOHAMED 3  



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 

 

 

5.094 

45109218P SIHAM MOJTAR LAIMAR 4  

45109237G JALID SEL LAM MOHAMED 3  

45109517P NABILA DEBDI TOUIL AHMED 3  

45109548Q ANISA HASSAN MOHAMED 2 3 

45109619H MOHAMED MOHAMED MOHAMED 2 3 

45109761E FAISAL MOHAMED LARBI MESAUD 2 3 

45109789G SAID ABDELKADER BARRABINO 2 3 

45109909D FATIMA ZOHRA ZAIOLI DFIF 2 3 

45110388M MUÑOZ REGDON LAILA 2 3 

45110779M BAHIYA MOHAMED EL HAJJAJI 2  

45110850F SILVIA CASTELLÓN AGUILAR 2 3 

45110949Z IMAN MANJÓN ENFEDDAL 2 3 

45111001C MORAD JALIL SALAH 2 3 

45111164E NADIR ALI AHMED 3  

45111202Z UAFA MOHAMED MOHAMED 2 3 

45111210E NAIMA TUHAMI TUHAMI 2 3 

45111695R KARIM DOUARAID MOHAMED 2 3 

45111741T ABRAHAM MOHAMED AHMED 2 3 

45112380L RAHMA HOSSAIN AHMED 2 3 

45112598F MARIAM ZRZOSO EL HRAEIDI 3  

45112829P LATIFA EL MORABET EL MERNISSI 2 3 

45112939A SARA AHMED MOHAMED 2  

45113073E BENJAMIN FALEIO ROMERO 2 3 

45113112S NABILA HAMED MOHAMED 3  

45113513W ABDELMALIK HICHOU ABDESELAM 2  

45113534T LORENA MARÍA RODRÍGUEZ BOTELLA 3  

45114225R MAIMONA AMAR YASSIN 2 3 

45114506Y HANAH DRIS EL AISAOUAALI 2 3 

45114799T BRAHIM BUHIA HADI 2 3 

45114960T SAID EL BOUKRI ABDELLAH 7  

45114964G AHMED ABDELKADER ABDELKADER 2 3 

45115314D MOHAMED HASSAN AHMED 2 3 

45115433J OTMAN ABDESELAM AHMED 2 3 

45115646L NAIMA KHLIFA EL KARBAS 2 3 

45115658P MANUEL PRIETO OJEDA 2 3 

45116129L RAHMA LHICHOU DEBANI HICHOU 2 3 

45116443B MOHAMED BENALI CHAIB 3  

45116534X HAMID EL MERNOUTI8 ZAABOUL 2 3 

45116548R YAMNA CHELLAF EL HALHOUL EL HAMRI 2 3 

45116957L DUNIA MOHAMED MOHAMED 4  

45116961T WASIMA MOHAMED MOHAMED 3  

45117086X AMAR MOHAMED ABDEL-LAH 2 3 

45117227J HIND ABDESELAM KARIB 3  

45117371L HAMZA HOSSAIN HAMIDO 3  

45117422R NAVILA ALI AHMED 3  

45117538W SUFIAN ABDESELAM MOHAMED 2 3 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 

 

5.095 

45117715H AMINA HARTI ETTAYEBI 2 3  

45118008N AHMED BENHAKKA SUSI 2 3  

45118125Z FATIMA ZEGDANE BOUCHAIB 3   

45118295T ZAQUIA AYAT AHMED 2 3  

45118436A TOMIA AMAR OU AISSA DUKKALI 3   

45118760M MAHAYUBA LAARBI LARBI 2 3  

45118809P SAIDA HASSAN AHMED 2 3  

45118933V SAMIHA ABNANAY AMAR 2 3  

45119471A HAYAR AHMED AHMED 3   

45119472G SARA AHMED AHMED 2 3  

45120148J NAIMA IBRAOUEN ZARHOUNI 2 3  

45120397D  NAHID MOHAMED TNEBAR 2 3  

45120399B ILIAS MOHAMED TNEBAR 2 3  

45120729L HAMZA HARROUS ABDELKADER 2 3  

45120849R AHMED BOUKER ARAKRAKI 2 3  

45120884J BILAL MOHAMED EL HADDAD 3   

45121185S SAMRA AMAR AHMED 2 3  

45121431P HASSAN D´GHIMAR EL KHARRAZ 2 3  

45121432D ABDELOUAHID AZGHAR IMRAN 2 3  

45121820Y ABDELGHANI HARROUS EL HADDAD 2 3  

45122206P MOHSSIN KHARCHICH EL BAKKOURI 2 3  

45122483W ABDELILAH EL KADDOURI SOUSSI 2 3  

45122512P HOSNIA DAHMOUNI LAAKEL 3   

45122588S MUSTAPHA CHELLAF ENHEME 2 3  

45122830Q FATIMA MOHAMED AHMED 2 3  

45122849T ROMAISA JEBROUNE ALI 3   

45122946M MOHAMMED RKIOUAK RKIOUAK 2 3  

45122948F MUSTAPHA ETTOURKI SOUSSI 2 3  

45122987T SOUMDIA AL AHMADI HAMOU 3   

45123284K HAMIDO EL MERZOUKI LAGMILI 2 3  

45123325Q MUSTAFA ARGAZ RAHMOUNI 2 3  

45123394Q EL HASSAN ABRIAK BEN SALAH 2 3  

45123716Q CHAKIB MANSOURI MANSOURI 2 3  

45123929E MOSTAFA ABAJTOUR EL YETTEFTI 2 3  

45124100D MOHAMMAD LAGHMICH EL MESSARI 2 3 7 

45150817T ABDELAZIZ SBIAT BELATIK 2 3  

45151356X M'FEDLA HAYOUN EMRABI 2 3  

45152550P MOHAMMED DEBDI TOUIL CHAIRI 2 3 

45152567W MOHAMED BENAJIBA SLIMAN 2 3 

45152831J NOUR EDDIN EL BEZAZI EL KHOUKHI 2 3 

45152858V RAHMA HADDAD HADDAD 3  

45302446J LLASEN HACH MOHAMED ABDESELAM 2 3 

45378051V RACHIDA TOUILEB ABDESELAM 2 3 

45378139J AICHA EL FHAL BIYUZAN 3  

45378200M MALIKA ZAITANE EL ALAMI 2 3 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 
5.096 

45378225F HANAN EL HAMAK JABER 3  

45378239K MOUNA EL FETOUHI STITOU 2 3 

45378315M HAFIDA GOURRAM KADDOUR 2 3 

45378415J YUSEF ABDEL-LAH AHMED 2 3 

45378431Y MERIEM LAARBI LARBI 2 3 

45378439Z NAOUAL EL HADDADI AHDADAN 2  

45378674L AHLAM LAARIF BENALALA 2 3 

45379063V FARIDA EL KHAEIDI BENAOUDA 3  

45379127N ILHAM ALI LHINDI 3  

45379580M SAIDA OULAD HADJ KADDOUR DOUAS 3  

46154177P HOUSNI NOUIJFA AMRANI 2 3 

46154179X KHALID BOUAYAD BOUAYAD 2 3 

46154394H MOHAMED AMNAD EL HICHOU 2 3 

46154521F AMINA HAJJAJ ZRIRI 2 3 

46154525B MOHAMED ARGAZ ARJAZ 2 3 

46154688J NADIA SGHIR LHOUSSINE 3  

46154699R FARIDA AL MESSAOUI OUAARI 2 3 

46154720G AZIZ EL KHALLOUKI BOUAOUDA 2 3 

46154886G NAYAT TIGHADOUIN TIGHADOUIN 3  

46154930W NAIMA LAGHZOUI BENSBIH 3  

46154946H LATIFA GOMARI KHAIAT EL HATTACH 3  

46155196S  SALOUA AKROUCH BENZIAN 3  

46155404Q MOSTAPHA EL MAHDAOUI DAHOUTI 2 3 

46155960C MUSTAPHA EL YAHEMDY TRIBAQ ZEGAF 2 3 

46155975N FADILA BELKACEM BELKACEM 2 3 

46156353E ABDELHAMID BECHARRI SBAI 2 3 

46157195J AICHA EL HAJJAJI EL HAJJAJI 2 3 

46157558P ABDESLAM AREDA KOURICH 2 3 

46157586J SAID KHALLOU KHALLOU 2 3 

46157793J OMAR BELLFKIH BOUKER 2 3 

46157821H KHALID KARROUK LMASKIN EL HADDAD 2 3 

46398057L AHMED ZIAN EL AZAMI 2 3 

46398114F AHMED EL HASNAOUI HALHOUL 2 3 

46398232X MUSTAPHA CHAIRI KAHLON EL HASS 4  

46398305Z BADAR MOTIE EL BAHAUDI 2 3 

46398328Z ABDELMALIK CHAIRI EL AKEL 2 3 

46398496K RACHIDA EL HICHOU EL AFAKI 2 3 

46399108N SAMIRA BENCHICH BENDRIXA 2 3 

46399139C MOHAMED EL HASNAOUI HARROUK 2 3 

51407294V IMAN MOHAMED ABDESELAM 2 3 

51407295H LLAMAL MOHAMED ABDESELAM 2 3 

54104721G LIDIA GEVA LUQUE 2 3 

71104413M ALICIA CRISTINA RAJAB ABOU 2 3 

74905662K SUSANA GALINDO DOBLAS 2  

75128586Y MOHAMED ABDELLAH CHERGUI PRIETO 2  

76897154N JOSE MARÍA GARCÍA BARROS 2 3 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.097 

78965313B HATIM ABDI ABDELHAMID 2 3 

X0410130V FATIMA CHERIF 2 3 

X0587717N FARIDA ASTITOU 2 3 

X0712033E MOUNA BASRI 3  

X1035312G MUSTAPHA CHELLAF 2 3 

X1343939A KHADIJA EL KAHLUN 2 3 

X1761937E ZOHRA AJBAR 2 3 

X1980059N KAMINA DAHNO 2 3 

X2181454L NADIA EL MGARBI AACHOUR 3  

X2451166X YOUSSEF IBNELHAJ 3  

X25181116F OMAR MOUATAKEF 2 3 

X3035461J NABIL ALIAN 3  

X3075027L MHAMED SIALIT 2 3 

X3075744T NAIMA KAMIL 3  

X3101694Y MOHAMED MOHAMED ABDESELAM 2 3 

X3121496M JAMILA DOUHMI 3  

X3143891K NAIMA CHBANI EL IDRISSI 2  

X3157182H FATIMA HAKIUI 3  

X3160003X HOSSEIN DADOU 2 3 

X3174639H MUSTAPHA BOURHANBOUR 2 3 

X3180307M HASNA EL HAMZAOUI 3  

X3186826S ERHIMO AHMED MOHAMED RADI 2 3 

X3193575W NADIA LAAMARTI 2 3 

X3205325E AUICHA LAARBI LAARBI 3  

X3212561J FATTOUMA DOUAS 2 3 

X3217185Z SAADIA KMOHAMED EZZENNAN 3  

X3233769S AMINA EL GHRIB 3  

X3250477W MOUFKI ABDELLAH 2 3 

X3252524W FATIMA ZOHRA EL GARATAA 3  

X3293902A SAIDA EL GARATAA 2 3 

X3300172V MUSTAPHA BOUCHDAK 2 3 

X3300330Z EMFEDAL EMSAHEL 3  

X3507079Q JAMILA EL GIBARI 2 3 

X3984087G REDOUAN MAJID 2 3 

X4288197P SOUAD EL KHALIFI 2 3 

X4439194X JAMILA AKROUH 3  

X4629186E NOZHA MKAIS 2 3 

X5077721B SAIDA EL HADRI 2 3 

X5376183W FATIHA ARGAZ 3  

X53847777V LAILA HADAD 3  

X5388519X FADAE OULAD EL LANTI 2 3 

X5724017F FATIMA ZOHRA AZGHAR 3  

X5796893L MIHA CHAIKHI 3  

X5800535G RACHID OUAZZANI 3  



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 

 

 

 

 

5.098 

X6100187N SAMIR JAMAL 3  

X6211567A YASSIN SAIDI 2 3 

X6375637Z ABDELAZIZ KANJAA 2 3 

X6385951R NABIL EL IDRISSI 2 3 

X6423924R SAIDA DOUAS 3  

X6439310T JAMILA EL AAYACHI 3  

X6508137B LAYACHI BOUAYACHI 2 3 

X6511917L FAOUZIA EL KAJTII 3  

X6587116P ANOUAR EL HAOUAS 2 3 

X6744874D NAYAR EL HMAGHI 3  

X6744968B ABDESELAM TOULI 2 3 

X7120803A NAZEHA RZINY 3  

X7197286H NOURA AL JAWHARI 3  

X7198560C HORIA ES SEBYTY 3  

X7244581H MUSTAPHA EL KANNOUFI 2 3 

X7336683M ABDELILAH EL KHLYFY 2 3 

X7342014T MOHAMED LARBI OULAD ABDELLAH 2 3 

X7441285A FATIMA LAHNINE 2 3 

X7504157Q EL KHAMMAR MOTIE 2 3 

X7519370A MAIMOUNA TARTOUT 3  

X7535170W MOHAMED AKHRICHAF 2 3 

X7549407W GAIZLAN DEROUI 2 3 

X7624149V FATIMA EL MAKHLOUFY 2  

X7697249T SOMAYA EL GHAIDOUNI 2 3 

X7858542V HANAE SAMADY 2 3 

X8087092Q AZZA EDDINE AGHAILAN 4  

X8112995K RABIE CHKAR 2 3 

X8161089E ZOHRA BUYURO 3  

X8430542F MOHAMMED YAGALOUL 2 3 

X8689663X FATIMA ZOHRA EL OTMANI 3  

X8716577Z HITMAT CHIARI RAMLI 3  

X8762411D HORÍA EL MORABET 2 3 

X9063312R FAMA KAHAK 2  

X9364888R ABDESLAM LBAKOURI 2 3 

X9929229Z SAIDA LAANZROUDI 2 3 

Y0331511A FATIMA EL MANSOURI 3  

Y0367119F AMAL HANNACHI 3  

Y0550451Y CHADIA ALILOUCH 3  

Y0550878L TORIYA EL BIARI 3  

Y0894035Q SOUAD EZZAID 3  

Y0913748H KHADIJA ABULAD OMAR 2 3 

Y0996111H KHADIJA BEN KRIMOU ZEGGAF 3  

Y1054291P NAOUAL TADLAOUI 2 3 

Y1157446P NADIA BEN ALILOU 3  

Y1191722Z NAIMA EMRAN 2 3 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO ENCONTRADAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.099 

Y1192819F EL MAHDI ZIATI 2 3 

Y1314902Y MOHAMED BENKRIMOU 3  

Y1327015K SALOUA IBEN ELARBI 3  

Y1333627D OUASSILA BOULAHFA 3  

Y1602499B TIJANA ACHAHBAR 2 3 

Y1782610D NOURADDINE EL AMROUSSI 2 3 

Y1895118K EL HOUCINE BOURCHA 2  

Y1948710A NADIA ZAHRANE 2 3 

Y2034815L NAIMA EL BACHA 3  

Y2104508E SOUFIANE BOUCETTA 2 3 

Y2254789K NAZIHA ABOUZRA 3  

Y2309723P BASMA EL KHALIFI 3  

Y2454288H DRIS AGOURRAM 2 3 

Y2487686C LOUBNA BENSDIK BAKIOUI 3  

Y2500904J EDILMA DE SOUZA GUERREIRO PAULON 2 3 

Y370760M KARIMA BOUGHABA 2 3 

Y3827872L NAJOUA EDDAHBY 2 3 

Z3153665C ALI AHAGAN 2 3 

                                               RELACIÓN DE MOTIVOS 
 
INSCRIPCIÓN POSTERIOR A LA FECHA DE CONVOCATORIA    (01/05/2015)                                                                 1                                  
NO CUMPLE PERFIL SOLICITADO PARA LA OCUPACIÓN                                                                                                   2 
OCUPACIONES DEMANDAS  CUBIERTAS POR COLECTIVOS PRIORITARIOS Y/O EXCLUSION SOCIAL                        3 
BAJA EN LA DEMANDA DE EMPLEO                                                                                                                                      4 
TRABAJO EN EL PLAN DE EMPLEO 2014 O 015                                                                                                                    5 
DEMANDA MEJORA DE EMPLEO                                                                                                                                            6 
REVISADA  SU ALEGACIÓN NO  PROCEDE VARIACIÓN                                                                                                        7 
REVISADA PUNTUACIÓN RESULTA INSUFICIENTE (FECHA DE CORTE)                                                                             8 

05371424G ROSARIO LOPEZ AMADOR 9 2 

45082800V YUBIDA ENFEDAL TRIGUI 9 2 

45085488Z AICHA AHMED ABDELKADER 6  

45094239W YAWAD ABDESELAM MOHAMED 9 2 

45100060G GEMMA DURAN SANCHEZ 9 2 

45105873K DINA MOHAMED MOHAMED 9 2 

45107331F BARDIZ ENFEDAL TRIGUI 9 2 

45116548R YAMNA CHELLAF EL HALHOUL EL HAMRI 9 2 

X3217185Z SAADIA MOHAMED EZZENNAN 9 2 

X3868124F CHAIR HASSAN 9 2 

X7711272Q HADDAD NAJIA 9 2 

 MOHAMED ABDESELAM ALI 8  

RELACION DE MOTIVOS   

NO SUPERA FECHA DE CORTE EN LA OCUPACIÓN 1 

NO CUMPLE PERFIL SOLICITADO PARA LA OCUPACIÓN 2 

SE ENCUENTRA DE BAJA EN LA DEMANDA DE EMPLEO 3 

TRABAJÓ EN EL PLAN DE EMPLEO ANTERIOR 4 

  OCUPADO 5 

     REVISADA SU ALEGACIÓN NO PROCEDE VARIACIÓN 6 

  PUNTUACIÓN MODIFICADA PERO INSUFICIENTE 7 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 
 

JUZGADO DE LO SOCIAL NÚMERO 1 DE CEUTA 
 

654.- E D I C T O 

 
D/Dª MARÍA EUGENIA QUESADA SANZ, Letrado de la Administración de Justicia del Juzgado de lo Social n° 001 de CEU-
TA, HAGO SABER: 
 
Que en el PROCEDIMIENTO ORDINARIO 0000018 /2015 de este Juzgado de lo Social, seguidos a instancia de D/Dª ABDE-
LAZIZ EL BAKKALI contra la empresa REVESAN FACHADAS S.L., OSCAR UBEDA GARCIA, FOGASA FOGASA, so-
bre ORDINARIO, se ha dictado la siguiente resolución, cuya parte dispositiva se adjunta: 
 

FALLO 
 
Que estimando esencialmente las demandas formulada por D. ABDELAZIZ EL BAKKALI contra la empresa REVESAN FA-
CHADAS SL.L, OSCAR ÚBEDA GARCÍA, siendo parte el FOGASA, debo declarar y declaro que el cese laboral efectuado 
con fecha 23 de Diciembre de 2014 es constitutivo de un DESPIDO IMPROCEDENTE, condenando a las partes a estar y pasar 
por tal declaración y a la empresa 
demandada a que en el plazo de cinco días desde la fecha de notificación de esta resolución opte entre: 
 

A) La readmisión del actor a su puesto de trabajo y en las mismas condiciones que venía disfrutando antes de producirse 
el despido; y en su caso, al abono de los salarios de tramitación. 
 

B) El abono en concepto de indemnización por despido improcedente la cantidad de 10.524 euros. 
 

Así mismo debo condena y condeno a la empresa a que abone al actor la cantidad de 3.108,19 euros por los otros con-
ceptos reclamados 
 
Notifíquese a las partes, haciéndoles saber que en aplicación del mandato contenido en el artículo 53.2 de la LJS, en el primer 
escrito o comparecencia ante el órgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales designados, señalarán un 
domicilio y datos completos para la práctica de actos de comunicación. El domicilio y los datos de localización facilitados con 
tal fin, surtirán plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin efecto serán válidas hasta tanto no sean facilitados 
otros datos alternativos, siendo carga procesal de las partes y de sus representantes mantenerlos actualizados. Asimismo deberán 
comunicar los cambios relativos a su número de teléfono, fax, dirección electrónica o similares, siempre que estos últimos estén 
siendo utilizados como instrumentos de comunicación con el Tribunal. 
 
Y para que sir va de notificaión en legal forma a REVESAN FACHADAS S. L., OSCAR UBEDA GARCIA, en ignorado para-
dero, expido la presente para su inserción en el Boletín Oficial de 
la Provincia de CEUTA. 
 
Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijando copia de la resolución o de la cédula en el tablón 
de anuncios de la Oficina judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban revestir forma de auto o 
sentencia, o cuando se trate de emplazamiento. 
 
En CEUTA, a treinta y uno de Mayo de dos mil dieciséis. 
 

EL/LA LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 
 
 

655.- E D I C T O 

 
D/Dª MARÍA EUGENIA QUESADA SANZ, Letrado de la Administración de Justicia del Juzgado de lo Social n° 001 de CEU-
TA, HAGO SABER: 
 
Que en el PROCEDIMIEnTO ORDINARIO 0000163 /2015 de este Juzgado de lo Social, seguidos a instancia de D/Da MUS-
TAFA AHMED AYAD contra la empresa MOHAMED HIMAD ABDELAZIZ MOHAMED, VIAJES PUNTA EUROPA S.A. 
FOGASA sobre ORDINARIO, se ha dictado la siguiente resolución, cuya parte dispositiva se adjunta: 

FALLO 
Que debo desestimar y desestimo la demanda formulada por MUSTAFA AHMED AYAD contra VIAJES PUNTA EU-

ROPA S.A., MOHAMED HIMAD ABDELAZIZ MOHAMED, absolviendo al demandado de los pedimentos en su contra diri-
gidos y condenando a las partes a estar y pasar por tal declaración. 

Notifíquese a las partes, haciéndoles saber que en aplicación del mandato contenido en el articulo 53. 2 de la LJS, en el 
primer escrito o comparecencia ante el órgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales designados, seña-
larán un domicilio y datos completos para la práctica de actos de comunicación. El domicilio y los datos de localización facilita-
dos con tal fin, surtirán plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin efecto serán válidas hasta tanto no sean facilita-
dos otros datos alternativos, siendo carga procesal de las partes y de sus representantes  mantenerlos actualizados. Asimismo 
deberán comunicar los cambios relativos a su número de teléfono, fax, dirección electrónica o similares, siempre que estos últi-
mos estén siendo utilizados como  instrumentos de comunicación con el Tribunal. 

 
 
 

5.100 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

MODO DE IMPUGNACIÓN: Se advierte a las partes que contra la presente resolución podrán interponer Recurso de Suplica-
ción ante el Tribunal Superior de Justicia que deberá ser anunciado por comparecencia, o mediante escrito presentado en la Ofi-
cina Judicial dentro de los cinco días siguientes a la notificación de esta Sentencia, o por simple manifestación en el momento en 
que se le practique la notificación. Adviértase igualmente al recurrente que no fuera trabajador o beneficiario del Régimen  Pú-
blico de Seguridad Social, o causahabiente suyos, o no tenga reconocido el beneficio de justicia gratuita, que deberá depositar la 
cantidad de 300 euros en la cuenta abierta en BANESTO a nombre de esta Oficina Judicial con el núm. 1312, debiendo indicar 
en el campo concepto "recurso " seguido del código "34 Social Suplicación", acreditando mediante la presentación del justifican-
te de ingreso en el periodo comprendido hasta la formalización del recurso así como; en el caso de haber sido condenado en sen-
tencia al pago de alguna cantidad, deberá consignar en la cuenta de Depósitos y Consignaciones abierta la cantidad objeto de 
condena , o formalizar aval bancario a primer requerimiento indefinido por dicha cantidad en el que se haga constar la responsa-
bilidad solidaria del avalista, incorporándolos a esta Oficina Judicial con el anuncio de recurso . En todo caso, el recurrente debe-
rá designar Letrado para la tramitación del recurso, al momento de anunciarlo. 
 
Así por esta Sentencia, lo pronuncio, mando y firmo. 
 
Y para que sirva de notificación en legal forma a MOHAMED HIMAD ABDELAZIZ MOHAMED, VIAJES PUNTA EUROPA 
S.A. en ignorado paradero, expido la presente para su inserción en el 
Boletín Oficial de la Provincia de CEUTA. 
 
Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijando copia de la resolución o de la cédula en el tablón 
de anuncios de la Oficina judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban revestir forma de auto o 
sentencia, o cuando se trate de emplazamiento. 
 
En CEUTA, a uno de Junio de dos mil dieciséis . 
 

EL/LA LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 
 
 

656.- E D I C T O 

 
D/Dª MARÍA EUGENIA QUESADA SANZ, LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL JUZGADO DF. 
LO SOCIAL NÚMERO 001 DE CEUTA 
 
HAGO SABER: Que por resolución dictada en el día de la fecha, en el proceso seguido a instancia de RESTAURANTES 
QUINO DE CEUTA SL contra DELEGACION GOBIERNO EN CEUTA. AREA DE TRABAJO, y AOULAD EL FKTHI 
MOHAMED en reclamación por SEGURIDAD SOCIAL, registrado con el n°126/16 IMPUGNACION DE ACTOS DE LA 
ADMINISTRACI ON se ha acordado, en cumplimiento de lo que dispone el artículo 59 de la LJS, citar a AOULAD EL FKIHI 
MOHAMED, con domicilio en Marruecos, a fin de que comparezca el día 20/9/2016 a las 11,30 horas, en este juzgado 
para la celebración de los actos de conciliación y en su caso juicio, pudiendo comparecer personalmente o mediante persona 
legalmente apoderada, y que deberá acudir con todos los medios de prueba de que intente valerse, con la advertencia de que 
es única convocatoria y que dichos actos no se suspenderán por falta injustificada de asistencia. 
Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijando copia de la resolución o de la cédula en el tablón 
de anuncios de la oficina judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban revestir forma de auto o 
sentencia, o cuando se trate de emplazamiento. 
 
En caso de que pretenda comparecer al acto del juicio asistido de abogado o representado técnicamente por graduado social cole-
giado, o representado por procurador, pondrá esta circunstancia en conocimiento del juzgado o tribunal por escrito, dentro de los 
dos días siguientes al de su citación para el juicio, con  objeto de que, trasladada tal intención al actor, pueda éste estar represen-
tado técnicamente por graduado 
social colegiado, o representado por procurador, designar abogado en otro plazo igual o solicitar su designación a través del 
turno de oficio. La falta de cumplimiento de estos requisitos supone la renuncia de la parte al derecho de valerse en el acto de 
juicio de abogado, procurador o graduado social colegiado. 
 
Y para que sirva de citación a ACULAD EL FKIHI MOHAMED , se expide la presente cédula para su publicación en el Bole-
tín Oficial de la Provincia y colocación en el tablón de anuncios. 
 
En CEUTA, a diez de Mayo de dos mil dieciséis. 
 

EL/LA LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 
 
 
 

657.- E D I C T O 

 
D/Dª MARÍA EUGENIA QUESADA SANZ , Letrado de la Administración de Justicia del Juzgado de lo Social n° 001 de CEU-
TA, HAGO SABER: 
 
Que en el PROCEDIMIENTO ORDINARIO 0000169/2015 de este Juzgado de lo Social, seguidos a instancia de D/Da AHMED 
SAID ZEROUALI ZEKRI contra la empresa MONTAJES Y  MANTENIMIENTOS DEL ESTRECHO SL, EULEN S .A., FO-
GASA, sobre ORDINARIO, se ha dictado la siguiente resolución, cuya parte dispositiva se adjunta: 

 
 

5.101 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

FALLO 
 
Que estimando parcialmente la demanda formulada por AHMED SAID ZEROUALI ZERKI contra MONTAJES Y MANTENI-
MIENTOS DEL ESTRECHO S.L. y EULEN S.A. siendo parte el FOGASA debo condenar y condeno a la empresa Montajes y 
Mantenimientos del Estrecho S.L. a que abone al actor y por los conceptos reclamados la cantidad de 2894.19 euros brutos, ab-
solviendo a la empresa EULEN de dichos pedimentos, y condenado a las partes a estar y pasar por tales declaraciones. 
 
Notifíquese a las partes, haciéndoles saber que en aplicación del mandato contenido en el artículo 53.2 de la LJS, en el primer 
escrito o comparecencia ante el órgano judicial, las partes o interesados, y en su 
caso los profesionales designados, señalarán un domicilio y datos completos para la práctica de actos de comunicación . El do-
micilio y los datos de localización facilitados con tal fin, surtirán plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin 
efecto serán válidas hasta tanto no sean facilitados otros datos alternativos , siendo carga procesal de las partes y de sus repre-
sentantes mantenerlos actualizados.  Asimismo deberán comunicar los cambios relativos a su número de teléfono, fax, direc-
ción electrónica o similares, siempre que estos últimos estén siendo utilizados como instrumentos de comunicación con el Tribu-
nal. 
 
MODO DE IMPUGNACIÓN: Se advierte a las partes que contra la presente resolución podrán  interponer Recurso de Suplica-
ción ante el Tribunal Superior de Justicia que deberá ser anunciado por comparecencia, o mediante escrito presentado en la Ofi-
cina Judicial dentro de los cinco días siguientes a la notificación de esta Sentencia, o por simple manifestación en el momento en 
que se le pract1que la notificación. Adviértase igualmente al recurrente que no fuera trabajador o beneficiario del Régimen pú-
blico de Seguridad Social , o causahabiente suyos, o no tenga reconocido el beneficio de justicia gratuita, que deberá depositar la 
cantidad de 300 euros en la cuenta abierta en BANESTO a nombre de esta Oficina Judicial con el núm. 1312, debiendo indicar: 
en el campo concepto "recurso" seguido del código "34 Social Suplicación", acreditando median te la presentación del justifi-
cante de ingreso en el per: iodo comprendido has t a la formalización del recurso así como; en el caso de haber sido condenado 
en sentencia al pago de alguna cantidad, deberá consignar en la cuenta de Depósitos y Consignaciones abierta la cantidad objeto 
de condena, o formalizar aval bancario a primer requerimiento indefinido por dicha cantidad en el que se haga constar la respon-
sabilidad solidaria del avalista, incorporándolos a 
esta Oficina Judicial con el anuncio de recurso. En todo caso, el recurrente deberá designar Letrado para l a tramitación del re-
curso, al momento de anunciarlo. 
 
Así por esta Sentencia, lo pronuncio, mando y firmo . 
 
Y para que sirva de notificación en legal forma a MONTAJES Y MANTENIMIENTOS DEL ESTRECHO SL, en ignorado pa-
radero, expido la presente para su inserción en el Boletín Oficial de la 
Provincia de CEUTA . 
 
Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijando copia de la resolución o de la cédula en el tablón 
de anuncios de la Oficina judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban revestir forma de auto o 
sentencia, o cuando se trate de emplazamiento . 
 
En CEUTA, a veinticuatro de Mayo de dos mil dieciséis. 
 

EL/LA LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 
 

659.- E D I C T O 

D/Dª MARÍA EUGENIA QUESADA SANZ, Letrado de la Administración de Justicia del Juzgado de lo Social nº 001 de CEU-
TA, HAGO SABER: 
 

Que en el procedimiento DESPIDO/CESES EN GENERAL 0000127 /2016 e este Juzgado de lo Social, seguidos a instancia DE 
D. JOSE SANTIAGO RODRIGUEZ CONTRA LA EMPRESA QUE ME COMO CB, SOBRE DESPIDO, CSE HA DICTADO 
LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN SOBRE DESPIDO, SE HA DICTADO LA SIGUIENTE RESOLUCION, CUYA PARTE 
DISPOSITIVA SE ADJUNTA: PARTE DISPOSITIVA 
 
Acuerdo: 
 
- Admitir a trámite la demanda presentada y en consecuencia: 
 
- Citar a las partes para que comparezcan el día 15/9/2016 a las 10,50 HORAS EN ESTE JUZGADO , para la celebración del 
acto de conciliación ante el/la Letrado de la Administración de Justicia y, una vez intentada, y en caso de no alcanzarse la ave-
nencia, el día 15/9/2016 a las 10,50 HORAS EN ESTE 
JUZGADO , para la celebración del acto de juicio ante el/la magistrado/a. 
 
- Se advierte a la parte demandante, que en caso de no comparecer al señalamiento sin alegar justa causa que motive la suspen-
sión de los actos de conciliación y juicio, se le tendrá por desistida de su demanda; advirtiendo igualmente a la parte demandada 
que su incomparecencia a los referidos actos no impedirá su celebración, continuando éstos sin necesidad de declarar su rebel-
día. 
 
- Respecto a los otrosíes solicitados a los efectos previstos en el artículo 81.4 de la LJS, se ha dado cuenta al juez con carácter 
previo, y se ha acordado por resolución de esta fecha, mandar que se practiquen las siguientes diligencias: 
 
Al otrosí SE PROCEDA A CITAR JUDICIALMENTE AL LEGAL REPRESENTANTE DE LA PARTE DEMANDADA D. 
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ, ha lugar a lo solicitado conforme al art. 90.3 LJS, sin perjuicio de que el momento procesal  
 

5.102 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

oportuno para formular y admitir la prueba sea el acto de juicio (art. 87 LJS). A tal efecto, hágase saber a la parte demandada que 
deberá comparecer personalmente o través de persona con poder suficiente, y en caso de personas jurídicas, a través de quien 
legalmente las represente y tenga facultades para responder a tal interrogatorio, advirtiéndole que en caso de no  comparecer po-
drá imponérsele la multa prevista en el art. 292.4 de la Ley de Enjuiciamiento Civil y que si no comparece sin justa causa a la 
primera citación, rehusase declarar o persistiese en no responder afirmativa o negativamente, a pesar del apercibimiento que se le 
haya hecho, podrán considerarse 
reconocidos como ciertos, en la sentencia los hechos a que se refieran las preguntas, siempre que el interrogado hubiese interve-
nido en ellos personalmente y su fijación como ciertos le resultare perjudicial en todo o en parte. En caso de que el interrogatorio 
no se refiera a hechos personales, se admitirá su respuesta por un tercero que conozca los hechos, si la parte así lo solicita y acep-
ta la responsabilidad de la 
declaración. 
Si el representante en juicio no hubiera intervenido en los hechos deberá aportar a juicio a la persona conocedora directa de los 
mismos. Con tal fin la parte interesada podrá proponer la persona que deba someterse al interrogatorio justificando debidamente 
la necesidad de dicho interrogatorio personal. 
La declaración de las personas que hayan actuado en los hechos litigiosos en nombre del empresario, cuando sea persona jurídica 
privada, bajo la responsabilidad de éste, como administradores, gerentes o directivos, solamente podrá acordarse dentro del inte-
rrogatorio de la parte por cuya cuenta hubieran actuado y en calidad de conocedores personales de los hechos, en sustitución o 
como complemento del 
interrogatorio del representante legal, salvo que, en función de la naturaleza de su intervención en los hechos y posición dentro 
de la estructura empresarial, por no prestar ya servicios en la empresa o para evitar indefensión, el juez o tribunal acuerde su de-
claración como testigos. 
 
Realizándose designación de Letrado suscrita por el profesional y aportando los datos de domicilio legalmente exigidos, se tiene 
por asumida la DEFENSA DEL DDTE POR LA LETRADA FATIMA LAOUCHIRI MOZO Y UNA VEZ OBRE EN AUTOS 
COMPARECENCIA APUD ACTA O PODER GRAL PARA PLEITOS SE LE TENDRA EN LA representación con plenas 
facultades procesales sin 
perjuicio de la ratificación posterior en juicio del demandante. 
 
En su caso, sin que esto signifique la admisión de la prueba propuesta por el actor, ya que éste deberá proponerla y en su caso, el/
la juez admitirla en el acto de juicio, art. 87 de la LJS 
 
- Antes de la notificación de esta resolución a las partes paso a dar cuenta a SSª del señalamiento efectuado.  
 
Notifíquese a las partes, haciéndoles saber que en aplicación del mandato contenido en el artículo 53.2 de la LJS, en el primer 
escrito o comparecencia ante el órgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales designados, señalarán un 
domicilio y datos completos para la práctica de actos de comunicación. El domicilio y los datos de localización facilitados con 
tal fin, surtirán plenos efectos 
y las notificaciones en ellos intentadas sin efecto serán válidas hasta tanto no sean facilitados otros datos alternativos, siendo 
carga procesal de las partes y de sus representantes mantenerlos actualizados. Asimismo deberán comunicar los cambios 
relativos a su número de teléfono, fax, 
dirección electrónica o similares, siempre que estos últimos estén siendo utilizados como instrumentos de comunicación con el 
Tribunal. 
 
MODO DE IMPUGNACIÓN: Mediante recurso de reposición a interponer ante quien dicta esta resolución, en el plazo de 
TRES DÍAS hábiles siguientes a su notificación con expresión de la infracción que a juicio del recurrente contiene la misma, sin 
que la interposición del recurso tenga efectos 
suspensivos con respecto a la resolución recurrida. 
 

EL/LA LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 
 
Y para que sirva de notificación en legal forma a QUE ME COMO CB, en ignorado paradero, expido la presente para su inser-
ción en el Boletín Oficial de la Provincia de CEUTA. 
 
Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijando copia de la resolución o de la cédula en el tablón 
de anuncios de la Oficina judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban revestir forma de auto o 
sentencia, o cuando se trate de emplazamiento. 
 
En CEUTA, a veintiséis de julio de dos mil dieciséis. 
 

EL/LA LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5.103 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

BOCCE Nº 5.602                                                                                            Martes 23 de Agosto de 2016                 

ANUNCIOS 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

 

658.-     ANUNCIO 
 
1. Entidad Adjudicadora: 

 
a. Organismo: Ciudad Autónoma de Ceuta 
b. Dependencia que tramita el Expediente: Negociado de Contratación. 
c. Número de expediente:  07/16 

 
2. Objeto del contrato: 

 
 Descripción del objeto “SERVICIO DE INSTALACION DEL BALIZAMIENTO DE REDES DE 
CONTANCION DE MEDUSAS, RECOGIDA DE RESIDUOS FLOTANTES E INSTALACIÓN DE BA-
RANDILLAS DE ACCESO A LAS PLAYAS DE LA CIUDAD AUTONOMA DE CEUTA” 

 
3. Tramitación, procedimiento: 

 
a. Tramitación:  Ordinario 
b. Procedimiento:  Abierto 

 
4. Régimen económico: 

 
a. Presupuesto base de licitación:  172.216,62 € (importe del contrato 165.592,91 € + IPSI 

4% 6.623,71 €)  
b. Valor estimado del contrato:  331.185,82 € 

 
5. Adjudicación: 

 
a. Fecha:  01/06/2016 
b. Contratista: D. F.LUIS DE AMUEDO SANCHEZ    
c. Importe de adjudicación: 138.134,95  €  
d. Plazo de ejecución: UM (1) AÑO, con posibilidad de prórroga por un año más. 
e. Plazo formalización contrato: 15 días hábiles contados desde que se remita la notificación 

de la adjudicación a los licitadores y candidatos. El órgano de contratación requerirá al adju-
dicatario para que formalice el contrato en plazo no superior a cinco días a contar desde el 
siguiente aquel en que hubiera recibido el requerimiento. 

 
6. Fecha formalización del contrato: 
 

a) Fecha del contrato: 04/07/2016 
 

Hágase público para general conocimiento.  
En Ceuta, a 20 de agosto de 2016 
LA SECRETARIA GENERAL 
P.D. EL TECNICO DE ADMINISTRACION GENERAL 
Juan Manuel Verdejo Rodriguez 

 
 
 
 

—— o ——  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos  

 
 

5.104 


